επισκευής του συστήματος ψύξης θέρμανσης να βαρύνουν την μισθώτρια υπηρεσία, 

19. Το γεγονός ότι το ιδιωτικό συμφωνητικό μίσθωσης δεν έχει αναπροσαρμοσθεί.  

Η υπηρεσία εισηγείται, στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει: 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους χιλίων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (1.860,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την επισκευή του κυκλοφορητή στο σύστημα ψύξης – 
θέρμανσης (3ου ορόφου) του κεντρικού κτηρίου της Π.Ε. Δυτικής Αττικής, ενεργοποιώντας το άρθρο 
3 του από 18/04/2016 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Μίσθωσης του ακινήτου επί της οδού Ηρώων

[...]

1.240,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. τον ΚΑΕ 0851 του ΕΦ 06072 του Προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Αττικής / Π.Ε.Δ.Α. Οικ. Έτους 2020. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους χιλίων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (1.860,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την επισκευή του κυκλοφορητή στο σύστημα ψύξης – 
θέρμανσης (3ου ορόφου) του κεντρικού κτηρίου της Π.Ε. Δυτικής Αττικής, ενεργοποιώντας το άρθρο 
3 του από 18/04/2016 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Μίσθωσης του ακινήτου επί της οδού Ηρώων